
令和 6年 1月吉日 

 

会員 各位 

 
日本体育大学剣友会 

会 長 軽米 良臣 

幹事長  関口 信夫 

 

第 62 回全日本女子剣道選手権大会優勝 渡邊タイ選手 

第 71 回全日本剣道選手権大会優勝 棗田龍介選手 

稽古会・優勝祝賀会について 

  

時下、会員の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より剣友会へのご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、既にご承知とは存じますが、今年度開催された全日本女子剣道選手権大会ならびに全日

本剣道選手権大会において本学卒業生の渡邊タイ選手と棗田龍介選手が見事日本一に輝きまし

た。女子選手権大会においては本学二人目、選手権大会の優勝は本学初の快挙であり、誠に栄誉

なことであります。 

つきましては、この栄誉を讃える稽古会ならびに優勝祝賀会を下記日程で開催することとなり

ました。年度末で公私ともにご多用中のことと存じますが、ぜひともご出席下さいますようご案

内申し上げます。 

なお、各支部におかれましては、会員に連絡していただき、出席・欠席の集約をお願いいたし

ます。 

 

記 

 
[日時]  令和 6年 3月 23 日（土） 

稽古会：午後 0時 00 分〜午後 2時 00 分（現役学生も参加） 

祝賀会：午後 3時 00 分〜午後 5時 00 分 

[場所]  稽古会：日本体育大学剣道場 

     祝賀会：日本体育大学食堂 Nレストラン 

  ［会費］  5,000 円（当日、受付でお渡しください。） 

  ［締切］  令和 6年 3月 4日（月） 

 

＊問い合わせ先 古澤 伸晃 

電話：03-5706-0998 

        Mail：n-furusawa@nittai.ac.jp 

以上 


